üffip$A
^ ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MuNrcrpAL DÉ CÃóERESOficio n'609/2021 - SL/CMC. Cáceres _ MT, 0l de juúo de202l.

Atenciosamente,

A Sua-Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em sessão ordinária do dia 3l demaio de 2021.

o Presidente desta casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de vossaseúoria' encamiúar cópia da l-naicação no 412t2021, aprovada na sessão ordináriasupracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - pv:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logísticà, construçào de
íaixa elevada para travessia da Rua padre cassemiro,
mais precisamente entre as lojas da Vivo e a MultiTudo..,,

Domíngos Ol
Presidente da

dos Sontos

Rua Coronel José Dulce esquina.
O

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6g62_ Site: httos://www.caceres.rnr.leÍ!.br/